

# Pointvoucher Studios ApS

Nannasgade 28  
2200 København N

Årsrapport  
12. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2019**

---

**Thomas Gadegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pointvoucher Studios ApS

Nannasgade 28

2200 København N

Telefonnummer: 21218662

e-mailadresse: tga@pointvoucher.com

CVR-nr: 39487616

Regnskabsår: 12/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af mobilspil og web samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -1.485.506 og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 997.190 og en egenkapital på kr. -1.485.506.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, dog forventes det at kapitalen genskabes i løbet af de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.170.185</b>
Personaleomkostninger .....		-5.060.413
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.890.228</b>
Andre finansielle indtægter .....		487
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.428
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.902.169</b>
Skat af årets resultat .....		416.663
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.485.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.485.506

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		453.208
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		77.972
Udsudte skatteaktiver .....		416.663
Andre tilgodehavender .....		42.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>989.972</b>
Likvide beholdninger .....		7.218
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>997.190</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>997.190</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.485.506
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.435.506</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		929.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.502.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.432.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.432.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>997.190</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret